Material:

EN10270-1.SH,1.1200-Uhlikové akost
EN10270-3,1.4310-Nerez

Objednavanie:

Taznd pruzina TZ xxx (katalégové &islo);
povrchova Uprava, pocet kusov, material.
N- material NEREZ

SH — material uhlikové akost

SH PD — material uhlikovéa akost — pozinkovany drot
SH ZN - material uhlikova akost + pozinkovanie
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. . priemer  vonkajsi
Katalégové N .

Eislo drotu priemer

d(mm) De(mm)
TZ 1250x0088x0387 SH PD 1,250 8,80
TZ 1250x0088x0637 SH PD 1,250 8,80
TZ 1250x0088x0887 SH PD 1,250 8,80
TZ 1250x0088x1137 SHPD 1,250 8,80
TZ 1250x0088x1387 SH PD 1,250 8,80
TZ 1250x0113x0437 SHPD 1,250 11,30
TZ 1250x0113x0687 SH PD 1,250 11,30
TZ 1250x0113x0937 SHPD 1,250 11,30
TZ 1250x0113x1187 SHPD 1,250 11,30
TZ 1250x0113x1437 SHPD 1,250 11,30
TZ 1250x0138x0487 SHPD 1,250 13,80
TZ 1250x0138x0737 SHPD 1,250 13,80
TZ 1250x0138x0987 SH PD 1,250 13,80
TZ 1250x0138x1237 SHPD 1,250 13,80
TZ 1250x0138x1487 SH PD 1,250 13,80
TZ 1250x0163x0537 SHPD 1,250 16,30
TZ 1250x0163x0787 SHPD 1,250 16,30
TZ 1250x0163x1037 SHPD 1,250 16,30
TZ 1250x0163x1287 SHPD 1,250 16,30
TZ 1250x0163x1537 SHPD 1,250 16,30
TZ 1250x0188x0587 SH PD 1,250 18,80
TZ 1250x0188x0837 SH PD 1,250 18,80
TZ 1250x0188x1087 SHPD 1,250 18,80
TZ 1250x0188x1337 SHPD 1,250 18,80
TZ 1250x0188x1587 SH PD 1,250 18,80
TZ 1250x0213x0637 SHPD 1,250 21,30
TZ 1250x0213x0887 SH PD 1,250 21,30
TZ 1250x0213x1137 SHPD 1,250 21,30
TZ 1250x0213x1387 SHPD 1,250 21,30
TZ 1250x0213x1637 SHPD 1,250 21,30

volna
dlzka

LO (mm)

38,70
63,70
88,70
113,70
138,70
43,70
68,70
93,70
118,70
143,70
48,70
73,70
98,70
123,70
148,70
53,70
78,70
103,70
128,70
153,70
58,70
83,70
108,70
133,70
158,70
63,70
88,70
113,70
138,70
163,70

dizka

zavitovej

Casti

Lk (mm)

26,25
51,25
76,25
101,25
126,25
26,25
51,25
76,25
101,25
126,25
26,25
51,25
76,25
101,25
126,25
26,25
51,25
76,25
101,25
126,25
26,25
51,25
76,25
101,25
126,25
26,25
51,25
76,25
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126,25

celkovy
pocet

zavitov
nt (-)

20,00
40,00
60,00
80,00
100,00
20,00
40,00
60,00
80,00
100,00
20,00
40,00
60,00
80,00
100,00
20,00
40,00
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80,00
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poloha
ociek (°)

0°/90°/180°/270°
0°/90°/180°/270°
0°/90°/180°/270°
0°/90°/180°/270°
0°/90°/180°/270°
0°/90°/180°/270°
0°/90°/180°/270°
0°/90°/180°/270°
0°/90°/180°/270°
0°/90°/180°/270°
0°/90°/180°/270°
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0°/90°/180°/270°
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0°/90°/180°/270°
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0°/90°/180°/270°
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0°/90°/180°/270°
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0°/90°/180°/270°
0°/90°/180°/270°
0°/90°/180°/270°
0°/90°/180°/270°
0°/90°/180°/270°

prevedenie
ociek

anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké oc¢ko
anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké oc¢ko
anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké oc¢ko
anglické/nemecké oc¢ko
anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké ocko
anglické/nemecké oc¢ko
anglické/nemecké ocko

predpatie
FO (N)

6,22
6,22
6,22
6,22
6,22
3,79
3,79
3,79
3,79
3,79
2,46
2,46
2,46
2,46
2,46
1,66
1,66
1,66
1,66
1,66
1,16
1,16
1,16
1,16
1,16
0,82
0,82
0,82
0,82
0,82

material

maximalna .
dizka r-naxlma.lna’ ] ;
(statické sila '(svtatl‘cke tuhost hmotnost
e zatazenie) R (N/mm) (g)

zatazZenie) Fn (N)

Ln (mm)
63,74 78,59 2,890 4,57
113,79 78,59 1,445 9,14
163,83 78,59 0,963 13,71
213,88 78,59 0,722 18,28
263,92 78,59 0,578 22,85
91,47 62,31 1,225 6,08
164,23 62,31 0,613 12,17
237,00 62,31 0,408 18,25
309,77 62,31 0,306 24,33
382,53 62,31 0,245 30,42
126,68 51,52 0,629 7,60
229,66 51,52 0,315 15,19
332,64 51,52 0,210 22,79
435,62 51,52 0,157 30,39
538,61 51,52 0,126 37,98
169,44 43,88 0,365 9,11
310,17 43,88 0,182 18,22
450,91 43,88 0,122 27,33
591,64 43,88 0,091 36,44
732,38 43,88 0,073 45,55
219,75 38,21 0,230 10,62
405,79 38,21 0,115 21,25
591,84 38,21 0,077 31,87
777,88 38,21 0,058 42,49
963,93 38,21 0,046 53,11
277,60 33,82 0,154 12,14
516,50 33,82 0,077 24,27
755,41 33,82 0,051 36,41
994,31 33,82 0,039 48,54
1233,21 33,82 0,031 60,68
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